прикАз
по МОУ Белозерской СШ М1

от l ноября 202З года

О_влледрении единой плодели профессиональной ориентации
в моу Белозерской сш лъ1 в-zоЪз-zоzц у;"Ь;;;"й.

В соответствии с письмом Милпросвещения России от 01 июня 202З года J\sДБ-2З24105, приказом {епартамента oOp*ouuoru Воr,о."Й",, области от 07 июля 2О23 года((J внедреяии профориентациоЕfiого минимума на территории tsо>

лг9 _rё у-

ПРИКАЗЫВАIО:

1,Отменить приказ JФ240 от 01 августа 202З года <о назначении ответственIiоговведеЕие профессиональногtl минимума)).
2.Назначить администраторо N{ ответственныМ за введение профеосионапьногоминимума в 6-1 1 rtлассах
З,Назначить tтедагогом-н

аместителя по воспитательной работе Мацынину А.К..
мероприятий, в том числ

авигатором, oTBeTcTBeHHblM за проведени9 профориентационных
е на электронной платформе кБилет в будущее> Соловьеву О.С4,Контроль за исполнением приказа возл ынину А.К,, и.о. заместителя по

, и.о. з

с

э

Щиректор МОУ Белозерокой СШ Ns1

С приказом ознакомлены:

Сараева Р.Н.

(

воспитательной работе.